Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Stávající znění ČI. V. „Cena“ bod 5.1.
následujícího znění:

Cena za realizaci vydáníjednoho čísla Zpravodaje dle specifikace uvedené v článcích
I. - IV. této smlouvy v množství 4200 kusů činí bez DPH:

19 725 Kč (slovy devatenáct tisíc sedm set dvacetpět korun českých) ~ -

se ruší a smluvní strany jej nahrazují textem

5.1.

III.
Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Navýšení ceny za realizaci jednoho čísla Komínského zpravodaje, které je předmětem tohoto
Dodatku č. 2, bylo schváleno Radou městské části Bmo-Komín na 32.